
 

Aprašo 

priedas Nr. 8 
 

K U R O  K O M P E N S A V I M O T Ė V A M S (G L O B Ė J A M S) S U T A R T I S 

20....... m. ............................................... d. Nr. ............. 

 

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“ MOKYKLA,  190983626 
 (mokyklos visas pavadinimas, kodas) 

 

Panevėžio g.2  LT- 92307 Klaipėda  

(adresas) 

(toliau – Kuro kompensavimo paslaugos teikėjas),  atstovaujama Kristina Mockevičienė, direktorė  

                                                        (vardas, pavardė,  pareigos)                                                            

viena šalis ir tėvas/globėjas  (reikalingą žodį pabraukti) (toliau – Klientas),  

___________________________________________________________________________________________                                      
            (vardas, pavardė,  adresas ir telefonas) 

atstovaujantis mokinio         ________________________________________ interesams,  kita šalis,  sudaro šią sutartį: 

                                                               (vardas, pavardė, klasė)       
                                                                     

I. SUTARTIES OBJEKTAS  
 

 Kuro kompensavimo paslaugos teikėjas įsipareigoja  už Kliento sūnaus/ dukros (globotinio/globotinės) 

vežiojimą į mokyklą ir/arba atgal į namus kompensuoti važiavimo išlaidas pagal Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 
 (reikalingą pabraukti) 

2021 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. T2-258 „Dėl mokinių vežiojimo organizavimo ir važiavimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ II skyriaus 14.2, III skyriaus 23 punktais. 

 
II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

1.    Kuro kompensavimo paslaugos teikėjas įsipareigoja: 

1.1. Kiekvieną mėnesį iki 20 dienos kompensuoti važiavimo išlaidas, lėšas pervedant į nurodytą tėvų (globėjų) 

sąskaitą.  

1.2. Lėšos, reikalingos važiavimo išlaidoms kompensuoti, apskaičiuojamos pagal faktiškai patirtas kuro išlaidas. 

1.3. Važiavimo išlaidas kompensuoti už praėjusį mėnesį pagal  sūnaus/ dukros (globotinio/globotinės) lankytas 

mokyklą dienas. 

1.4. Atsakingai vesti išmokų už kuro kompensavimą apskaitą:  

1.5.1. skolą arba permoką  (jei mokinys sirgo ar dėl kitų priežasčių nedalyvavo pamokose) iš praėjusio mėnesio, 

bus perskaičiuota ir pridėta arba atimta iš sekančio mėnesio priskaitymo už kuro kompensavimą. 

1.5.2. Skolos už važiavimo į mokyklą ir/arba atgal į namus išlaidų kompensavimą apskaitomos ir išieškomos 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

2. Klientas įsipareigoja: 

2.1. Už važiavimo į mokyklą ir/arba atgal į namus išlaidų kompensavimą lėšas gauti pagal nurodytą naudojamą 

kurą (benzinas, dyzelinas, dujos).į nurodytą_______________________________________________________sąskaitą 
            (reikiamą pabraukti)  

2.2. Vaikui susirgus, tą pačią dieną tėvai informuoja klasės vadovą. 
  

III. SUTARTIES  ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 
 

  3. Sutartis sudaryta mokslo metams,  įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki mokslo metų pabaigos.  

          4. Klientas gali vienašališkai nutraukti sutartį, apie tai įspėjęs klasės vadovą (raštu) prieš vieną dieną. 
          5. Sutartis  laikoma nutraukta vienai iš šalių pareiškus apie jos nutraukimą arba grubiai pažeidus Sutarties sąlygas. 

          6. Sutartis sudaryta  dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną kiekvienai šaliai).  

Sutarties šalių parašai: 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                                Kristina Mockevičienė                                                                 

                 

 

 

Klientas                                                         ______________________                           ___________________                                                                        

                                       (parašas)                                                      (vardas, pavardė) 

                                                                                                              

 
              


